
AUSPICIO PLATINUM

Brunch exclusivo
-Video para pasar durante
brunch en Zona Stand y

Plenario (2 min como max)
-Servilletas con logo 

de empresa

Valor
USD*

Credencial

Botella de 
aluminio con tapa

Batería portatil

Zona Lounge 
(Auspicio exclusivo)

-Logo y video únicamente 
en pantalla zona Bingo
- Arco de bienvenida a 
Zona Lounge con logo 

de la empresa

Stand
(3x2 m)

Entrada acceso 
completo

Entrada a zona
exposición

Banner publicitario en
Portalfruticola.com

(1 mes)
Publirreportaje en
Portal Frutícola*

Logo en sitio
web evento

Logo en tótem de 
bienvenida y

video rotativo en 
descansos

$55.000

$15.000

$7.500

$7.500

$7.500

55

5

5

5

5

3

3

3

3

*Valores + IVA. Tipo de cambio establecido USD/CLP 900

BENEFICIOS ASOCIADOS POR AUSPICIO

Lanyards

Bolsa de material

$10.000

$10.000

5

5

3

3

VENDIDOS



BENEFICIOS ASOCIADOS POR AUSPICIO

AUSPICIO GOLD

Coffee Break 
bienvenida

Valor
USD*

Coffee Break mañana

Coffee Break tarde

Stand
(3x2 m)

Entrada acceso 
completo

Entrada a zona
exposición

Banner publicitario en
Portalfruticola.com

(1 mes)
Publirreportaje en
Portal Frutícola*

Logo en sitio
web evento

Logo en tótem de 
bienvenida y

video rotativo en 
descansos

$7.000

$7.000

$7.000

5

5

5

3

3

3

Gorro legionario

Post - it

$8.500

$6.000

2

2

2

2

*Valores + IVA. Tipo de cambio establecido USD/CLP 900

Adaptador de cables

Cena de bienvenida

Libreta de notas

$7.000

$6.500

$6.000

2

5

5

2

3

3

Bolsa para auto $4.000 22

Desk Planner Pad + 
Lápiz $6.500 22

Punto de hidratación
- Botellon con logo $4.000 22

Pendrive $6.000 22

Cuello de polar $6.000 22

VENDIDOS



AUSPICIO SILVER

Caramelos / 
Chocolates

Valor
USD*

Cabina de traducción

Stand Corporativo 
(3x2m)

Stand
(3x2 m)

Entrada acceso 
completo

Entrada a zona
exposición

Banner publicitario en
Portalfruticola.com

(1 mes)
Publirreportaje en
Portal Frutícola*

Logo en sitio
web evento

Logo en tótem de 
bienvenida y

video rotativo en 
descansos

$3.000

$3.500

$3.500

2

2

2

2

1

1

*Valores + IVA. Tipo de cambio establecido USD/CLP 900

BENEFICIOS ASOCIADOS POR AUSPICIO

VENDIDOS

AGOTADO


